
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gabinete da Presidência

ATO DO PRESIDENTE NO5:23, DE 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições, no que se refere ao Processo nO001-000641/2013,

RESOLVE:

Art. 1° Excluir da Comissão instituída pelo Ato do Presidente nO 383, de
2013, para elaboração de Análise de Viabilidade, Plano de Sustentação, Estratégia da
Contratação, Análise de Riscos e Termo de Referência ou Projeto Básico referente à
contratação da expansão do storage VNX-5500, a integrante administrativa, Kátia
Constantino Ximango, matrícula nO 19.964.

Art. 2° Incluir na composição da referida comissão, o servidor abaixo
identificado:

Servidor Matrícula Função

Daniel Luchine Ishihara 18.340
Integrante

Administrativo

Art. 3° Revogam-se as disposições em contráriO.

Art. 4° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília-DF, J<6 de outubro de 2013.

Deputad

Praça Municipal- Quadra 2 - Lote 5 - CEP 70094-902 - Brasília-DF - Te!' (61) 3348-8550
www.cI.df.gov.br

http://www.cI.df.gov.br

	00000001

